PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  25.11.2020                                   с. Анучино                                     № 121-НПА
	О Положении о земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа

       В соответствие с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа, Дума округа
РЕШИЛА:

1. Принять решение «О Положении «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа».

2. Признать утратившими силу:

 - решение Думы Анучинского муниципального района от 30.10.2019 № 476-НПА «О положении «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа»;

- решение Думы Анучинского муниципального округа от 22.04.2020 № 14-НПА «О внесении изменений в решение Думы  Анучинского муниципального района от 30 октября 2019 года № 476-НПА «О Положении «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа»;
- решение Думы Анучинского муниципального округа от 22.07.2020 № 65-НПА «О внесении дополнений в решение Думы  Анучинского муниципального района от 30 октября 2019 года № 476-НПА  «О Положении «О земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа».

3. Направить решение «О Положении о земельном налоге на территории Анучинского муниципального округа» главе Анучинского муниципального округа для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется в отношении налоговых периодов с 1 января 2021 года.

Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                               Г.П. Тишина